
PACHET PIESE BMC

I.D.: 88329053

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.975,00 RON - 5.975,00 RON

Descriere: AEROTERMA SALON =3BUC X 565 LEI+TVA/BUC=1695 RADIATOR AEROTERMA BORD =4BUC X 735 LEI+TVA/BUC=2940 MOTORAS AEROTERMA BORD =4 BUC X335 LEI+TVA/BUC =1340
